nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 
RILEVATO che con il suindicato decreto del Ministro dell’istruzione e del merito sono stati attribuiti 
all’Istituto Comprensivo N. 2 San Lazzaro di Savena € 124.865,83 
(centoventiquattromilaottocentosessantacinque/83); 
VISTA la Nota del Ministro dell’istruzione e del merito 15 novembre 2023, n. 132935, recante Istruzioni operative 
per le Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche; 
PRESO ATTO che la Determina di assunzione in bilancio del progetto sarà prodotta dopo la firma della concessione